La presente deliberazione n..__£Z f

¢’ stata affissa all’albo dell’ATER

=6 OTT, 201

dal al

MATERA,

IL DIRETTORE
( Dott. Luigi Vergari)

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno duemilaundici il giorno M del mese di %é%ﬁ, I’ Amministratore
Unico dell’Azienda, Dr. Innocenzo Loguercio, nominato con decreto del Presidente
del Consiglio Regionale n. 12 del 25/10/2010, assistito dal Direttore Dott. Luigi
Vergari con funzioni di Segretario, ha adottato la seguente:

g

s
S
Vesre g
-

e
fron
Loord

.-
i

fan

DELIBERAZIONE N° fz%//ﬁﬂ DEL

OGGETTO : Bando di concorso per l'assegnazione di n. 3 alloggi di ERP siti nel
Comune di Policoro — Via Gran Paradiso-. Istituzione Commissione.

Dott. Luigi Vergari: parere di regolarita contabile favorevole/centrario

PARERE FAVOREVOLE DI LEGITTIMITA’




L’AMMINISTRATORE UNICO

CONSIDERATO che con deliberazione n. 79/2011 del 07.07.2011 & stato

approvato il bando di concorso per l'assegnazione di n. 3 alloggi ERP di edilizia
agevolata in Policoro — Via Gran Paradiso -;

CONSIDERATO che, in applicazione dell'art. 5 del bando di concorso, occorre

provvedere all'istituzione di apposita Commissione, competente a formulare la
graduatoria unica provvisoria nonché quella definitiva, oltre agli ulteriori
adempimenti connessi alla verifica dei requisiti prima dell’assegnazione;
RITENUTO legittimo ed equo applicare, per analogia, I'importo di €. 49,89 quale
gettone di presenza per ogni componente, nonche €. 74,83 per il presidente, cosi
come determinati dalla Legge Regionale n. 24/07 per le Commissioni Provinciali
Assegnazione Alloggi, per un numero complessivo di circa 15 sedute;

VISTO il parere favorevole del Direttore per quanto attiene alla regolarita contabile;

VISTO il parere favorevole di legittimita del Direttore
DELIBERA

- di istituire la Commissione di cui all'art. 5 del bando di concorso per
l'assegnazione di n. 3 alloggi ERP di edilizia agevolata siti in Policoro — Via
Gran Paradiso - come segue:

Avv. Maria Benedetta DI LECCE, funzionario Ater, con funzioni di presidente;

Avv. Giancarlo DI CARO, funzionario Ater, componente-;

Sig. Angelo ANTONUCCI, rappresentante UNIAT BASILICATA- componente;

Sig. Nicola LACOPETA, rappresentante ASIA - componente;

Dott.ssa Rossella PAOLICELLI, dipendente Ater, con funzioni di segretario;

- di impegnare la somma di €. 4.500,00 a favore dei componenti sul bilancio di

previsione dell’esercizio finanziario 2011, esecutivo ai sensi di legge, in conto

competenza, al capitolo 10501/009 “‘spese ind. rimb. comp. Comm. All.” che
presenta la necessaria disponibilita.

di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

AINISTRATORE UNICO
enzo LOGUERCIO )



